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nyilvános üléséről

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Bp. XV , Bocskai u. 1-3 )
C. épület, Díszterem

Meghívottak: Polgármester, alpolgármesterek, jegyző, képviselők, előterjesztők, az
érintett tisztviselők, szervezeti egység vezetők és intézmények vezetői.

Jelen vannak: A jelenléti ív szerint

A képviselő-testületi ülésen részt vettek a Képviselői Csoport részéről: dr. Molnár-Somogyi 
Beáta csoportvezető, Vanya Vivien Laura, Maka Kitti és Szabó Éva bizottsági titkárok.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Köszönti a megjelent 
vendégeket, a televízió nézőit, valamint a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a 
Képviselő-testület 15 fő jelenlétével határozatképes. Hegymegi Anita képviselő 
távolmaradását előre jelezte. Napirend előtti felszólalásra nem történt jelentkezés. Ismerteti a 
napirendi javaslatot, melyhez képest nem javasol változást:

Javaslat a napirendre:

Nyilvános ülés

1. Előterjesztés az önkormányzati fenntartású óvodai intézményhálózattal kapcsolatos 
döntésekről
(Ikt.sz. 2/65-76/2025. sz. anyag)

Megállapítja, hogy nincs kérdés, észrevétel, hozzászólás a napirendi javaslathoz, kéri a 
képviselők szavazatát.
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237/2025. (V. 14.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete elfogadja az ismertetett napirendi pontot.
(Szavazati arány: 15 igen szavazat, egyhangú)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 15 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

Elfogadott napirend:

Nyilvános ülés:

1. Előterjesztés az önkormányzati fenntartású óvodai intézményhálózattal 
kapcsolatos döntésekről
(Ikt.sz. 2/65-76/2025. sz. anyag)

* ★ ★

1. Előterjesztés az önkormányzati fenntartású óvodai intézményhálózattal 
kapcsolatos döntésekről
(Ikt.sz. 2/65-76/2025. sz. anyag)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Megadja a szót az 
előterjesztést tárgyaló bizottság elnökének.

Legárd Krisztián bizottsági elnök: A Pénzügyi Bizottság 5 igen 
szavazattal és 1 ellenszavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Nem kíván szóbeli 
kiegészítést tenni. Kérdésekre adja meg a szót.

Mihály Zoltánná képviselő: Amennyiben Újpalotán kell maradnia a 
Szövőgyár utcai Óvodának, mi a megoldás arra, hogy a tornaterem felszabaduljon, a 
csoportok tornázni tudjanak, illetve működjenek azok a foglalkozások, amelyek most 
szünetelnek? Van-e az Önkormányzatnak terve arra, hogy az óvodákban ismét elindítsák az 
óvodai úszásoktatást, amit hat éve megszüntettek?

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Válaszadásra megadja a szót 
Reiszné Naszádi Magdolna főosztályvezetőnek.

Reiszné Naszádi Magdolna főosztályvezető: Az összevont óvodák 
vezetője segített a felmerülő kérdések megválaszolásában. A tornaterem jelenleg szépen 
berendezve, csoportszobaként működik. Harminc kisgyerek kerül át iskolába, így feltételezik, 
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hogy szeptemberben a tornaszoba felszabadul. A különfoglalkozások az óvodavezető 
elmondása szerint most szünetelnek, szeptembertől indulnak újra, és ugyanúgy működnek 
majd, ahogyan korábban. Amennyiben ez az előterjesztés megszavazásra kerül, a Szövőgyár 
utcai Óvodának nem lesz körzete. A testvérgyerekeket felveszik, illetve aki még szeretne, jöhet 
ebbe az óvodába. Az uszoda kérdése már sokszor felmerült, és beszéltek róla korábban is. 
Legfőbb oka a bezárásnak a kihasználatlanság. A tankerület az úszásoktatást megszüntette 
a XV. kerületben és másik kerületbe helyezte át. A Pestújhelyi és a Kolozsvár utcai iskolai 
úszásoktatás azonban megmaradt a közelség miatt. Ettől kezdve az uszoda kihasználtsága 
jelentősen csökkent, az óvodai csoportok jártak úszásoktatásra, azonban a létszám így is 
alacsony maradt. Az óvodások ingyen vették igénybe ezt a szolgáltatást, azonban az uszoda 
működtetésének magas a költsége. Az épület és az uszodatechnika felújításra szorul. A 
lakosság számára megnyitni nem lehet, mert ez egy tanuszoda az óvodás és alsó tagozatos 
gyerekek számára. Az uszoda átlagos vízmélysége 1,5 méter.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Észrevételekre, 
hozzászólásokra ad szót.

Bakos Mária Magdolna képviselő: Nem tudja támogatni az 
intézményhálózat átszervezését, amely a Manóvár és a Régi Fóti úti óvodák bezárásával jár 
együtt. A Szövőgyár utcai Óvoda szennyezettségének témájához kíván néhány gondolatot 
hozzáfűzni. Érthető a szülök aggodalma, akik egyértelmű és világos válaszokat várnak. 
Szeretnének tisztán látni a jelent és a jövőt illetően, hogy helyzetüknek megfelelően a legjobb 
döntést hozhassák. A képviselők emiatt javasolták szakértő bevonását ebbe az ügybe. A 
városvezetés kommunikációját és hozzáállását illetően javasolja, hogy az érintettek döntsék 
el maguk, mennyire elégedettek. A polgármester az aggódó szülőket és az érintetteket 
teleregény szereplőinek tekintette, ami magáért beszél. Az óvoda szennyezettsége kapcsán 
és egyéb okok miatt sem tartja helyesnek a Régi Fóti úti Óvoda bezárását. A gyerekek egyik 
kerületrészből a másikba történő áthelyezése nem megfelelő megoldás. Kényszerhelyzetben 
volt az Önkormányzat, azonban úgy gondolja, meg kellene találni azt a lehetőséget, hogy 
amennyiben költöztetni kell, lehetőleg az adott kerületrészben maradjanak a gyerekek. Erre 
már akkor gondolni kellett volna, amikor ez az ügy még nem volt probléma, mert probléma 
bármikor adódhat. Szükségesnek tart egy vészhelyzeti tervet, amelynek a folyamat- és eljárás 
leírása alapján nulladik lépésként intézkedni tud a polgármester, mielőtt a hatóságok kiadják 
a végrehajtandó határozatot. Úgy gondolja, hogy a városvezetés a határozatlanságát, 
tehetetlenségét és nem megfelelő felkészültségét bizonyította.

Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: Tekintettel arra, hogy ez egy régebb 
óta húzódó és sok embert érintő ügy, kibővített időkeretet kér.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Szavazást kér dr. Szalay 
Kornél Géza képviselő javaslatáról a kibővített időkeret vonatkozásában.
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238/2025. (V. 14.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy három percről öt percre emeli a hozzászólási időkeretet. 
(Szavazati arány: 13 igen szavazat, 2 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 16 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

Mihály Zoltánná képviselő: Nem ért egyet sem az óvodabezárásokkal, 
sem az átszervezéssel. Az előterjesztésben lévő mellékletekből kiolvasható, milyen mértékben 
utasítják el az érintett szülők az Önkormányzat ilyen drasztikus, mély sebet vágó intézkedéseit. 
Az Önkormányzat feladata a lakosság kéréseit figyelembe véve döntéseket hozni. A Régi Fóti 
úti Óvoda infrastruktúrája a legszerényebb a rákospalotai intézmények közül. Az 
előterjesztésben megtalálható adatok mégis azt mutatják, hogy 22 fős átlaglétszámú 
csoportokkal töltötték fel folyamatosan az óvodát. Ez azt tükrözi, hogy magas szintű oktatást 
végeznek az ott dolgozók. A szülök egymásnak ajánlották az óvodát, annyira meg voltak 
elégedve az ottani vezetés által kialakított színvonallal. Az átszervezés ezt a csapatot a 
vezetőjükkel együtt 3-4 óvoda felé szétosztotta. Sikerült így ezt az évek alatt összeszokott, 
kiváló munkát végző csapatot, ezt az értéket teljesen szétverni. Ennek a döntésnek egész 
Rákospalota a vesztese, mivel ez az óvoda az, ahol a rákospalotai hagyományokat 
beleszötték a pedagógiai munkába, és azokat átadták a gyerekeknek. Elfogadhatatlannak 
tartja, hogy a városvezetés ezt az értéket nem tartja meg, és hagyja elveszni. Ezúton kíván 
köszönetét mondani a Régi Fóti úti Óvoda vezetőjének, Magyar Csillának és az óvoda minden 
dolgozójának kiváló munkájukért.

Tóth Imre alpolgármester: Akceptálható mindaz, amit Mihály Zoltánné 
képviselő mondott. Gazdasági, racionális, illetve érzelmi szempontok alapján közelítik meg az 
emberek ezt a témát. Bakos Mária Magdolna képviselő véleményével azonban nem ért egyet. 
Szülői értekezletet és lakossági fórumot is tartottak. Görcsös erőlködés az az állítás, hogy a 
vezetés rosszul járt el. A legjobb visszajelzés az volt, hogy a szülők megköszönték az 
Önkormányzat erőfeszítéseit, a nyilvánosságra hozatalt és a tájékoztatást. Elhangzott, hogy 
az Önkormányzat milyen intézkedéseket tett, milyen lehetőségeket kínált fel az óvoda 
területével kapcsolatosan, valamint az ott élők számára is. A terv, aminek az elkészítését kéri 
a képviselő, állami felelősség. Barkóczi Balázs képviselő elmondta, hogy hiába fordult a 
miniszterhez, semmiféle segítséget nem kapott. Szerénységet kér Bakos Mária Magdolna 
képviselőtől; az Önkormányzat mindent megtesz, szem előtt tartja az óvoda és az ott élők 
érdekeit. Egészségügyi támogatásokat biztosít, további mérésekre tesz felkéréseket, 
amennyiben az állam nem végzi el azokat. A képviselő nem tagadhatja le, hogy a városvezetés 
és a polgármester minden tőle telhetőt megtesz. Az Önkormányzat honlapján meg lehet 
tekinteni azt a rengeteg adatot és leírást, ami mutatja a városvezetés erőfeszítéseit.

Csernák János alpolgármester: Bakos Mária Magdolna képviselő 
kritikájára kíván reagálni. Megnézte az Önkormányzat honlapját, összesen 22 tájékoztatás 
került ki az alig egy hónapja felmerült problémával kapcsolatban. Körülbelül 80 szülő volt jelen 
azon a szülői értekezleten, amit a polgármester összehívott. A lakossági fórumon is sokan 
vettek részt. Megköszöni az Önkormányzat és intézményei, valamint a Polgármesteri Hivatal 
dolgozóinak munkáját. A húsvéti ünnepek alatt egy komolyabb stáb a lakosság tájékoztatásán, 
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valamint a gyerekek Napsugár Óvodába történd áthelyezésének tervein dolgozott. Tételesen 
nem igaz, hogy az események után kullognak. Minden tőlük telhetőt megtettek annak 
érdekében, hogy a lakosság széles köre megismerje a Szövőgyár utca helyzetét.

Bakos Mária Magdolna képviselő: Nem azt mondta, hogy a 
polgármester nem adott tájékoztatást, vagy nem hívta össze a lakossági fórumot. Arról beszélt, 
hogy a polgármester hozzáállását, kommunikációját illetően minden érintett döntse el maga, 
hogy ez elégséges-e vagy nem. Azt kérték, ne politizáljanak, frakciója ehhez tartotta magát. 
Nem azt mondta, hogy az államtól kérjék be azokat a terveket, hanem azt, hogy nulladik 
lépésként kellett volna a városvezetés részéről egy olyan tervet készíteni, ami alapján azonnal 
akcióba lehetett volna lépni, még mielőtt a hatóságok kimondják azt, amit tenni kell. Egy 
kerületi városvezetőnek, aki egy szituációba belecsöppen, a mellényzsebéből ki kellene 
húznia egy kész tervet. Ez nem csak erre az esetre vonatkozik, hanem bármi másra is: például 
tűzesetre. Ezt konstruktív eljárásnak tartaná, amelyet bármilyen nem várt esemény 
bekövetkeztével alkalmazni lehetne.

Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: A napirend két óvoda bezárását 
tartalmazza. Ezzel kapcsolatban az Önkormányzat vezetése formálisan meghallgatta ugyan a 
szülőket, de nem fogadta meg a bezárás ellen felhozott szülői érveket. Meghallgatta a 
pedagógusokat is, azonban az ö érveiket sem fogadta meg. A gyermekek érdekeit mindenki 
világosan látja. Nem érdekük, hogy messzire utazzanak vagy nagy csoportokba járjanak, 
hanem hogy lehetőség szerint kisebb csoportokba. Ezeket az érdekeket a városvezetés nem 
akceptálta. Egy intézményhálózat megcsonkítása folyik. Sajnálatos módon ennek kárvallottai 
a szülök és a gyerekek. Felelősségvállalásra szólítja fel a városvezetést.

Tóth Imre alpolgármester: Korábbi hozzászólásában már említette, 
hogy mindenkinek szíve joga, hogy hogyan közelíti meg ezt a dolgot. Az ülés után a megjelenő 
posztokban mindenki leírja majd a maga igazát. Szarkasztikusán megkéri a polgármestert, 
hogy arról a tudásáról tegyen tanúbizonyságot, hogy a jövőben még nem tudott, de elvárt 
eseményekre készítsen olyan terveket, amelyeket majd a mellényzsebéböl kihúzhat. Azonban 
a baloldalon racionálisan gondolkodó, a kerület működésére odafigyelő polgármesterek 
dolgoznak. Egy óvoda megszüntetése helyi szinten érzelmi kitöréseket és problémákat 
okozhat, az egész kerületet tekintve azonban - ebben nem lesz közöttük véleményazonosság, 
ami nem is baj - az óvodai ellátást és a gyerekek elhelyezését kell megvizsgálni. Bárki is kerül 
vezetői pozícióba, amikor hasonló helyzettel találkozik, sajnos ilyen döntéseket kell meghoznia 
azért, hogy az egész rendszer működni tudjon.

Gyurkó Dániel alpolgármester: Ö is Bakos Mária Magdolna képviselő 
szavaira kíván reagálni. Úgy gondolja, hogy frakciója ebben a témában egy másodpercig sem 
politizált. Nagyon sajnálja, hogy a szülői értekezleten nem volt élő közvetítés. Emlékszik arra, 
amikor a Fidesz-KDNP frakcióvezetője pár mondaton belül háromszor elmondta, hogy melyik 
pártból jött, majd a szülők elégedetlenül elhagyták a termet, mert ők sem arra vágytak, hogy 
bármilyen pártpolitizálás történjen. Úgy gondolja, frakciója ehhez végig tartotta magát. A 
jelenlévők szomorúan vették tudomásul, hogy az óvodabezárás kérdését a Szövőgyár utcai 
problémával a túloldalon ülők összekeverték. A szülök azért jöttek ide, hogy a Szövőgyár utcai 
helyzetről tájékozódjanak, mégis egy politikai showműsort kellett végignézniük. Ezek után nem 
tudja, hogy ki politizált ebben a kérdésben. A jóslással kapcsolatban, ahogy már Tóth Imre 
alpolgármester is utalt rá, nehéz nulladik lépésben bármilyen tervet kidolgozni, ha nem kapnak 

5



biztos információkat sem a Kormányhivataltól, sem a Nemzeti Népegészségügyi és 
Gyógyszerészeti Központtól. Úgy tudja, ők rendelhetnek el hatósági zárást, amit meg is tettek 
a Húsvét előtti csütörtökön. A közreműködő kollégák gyors reagálását megköszöni. Húsvét 
után, amikor a gyerekeknek ismét óvodába kellett menniük, ez a probléma már megoldódott. 
Mostanra tartós megoldás is született. Egyetért a képviselővel abban, hogy nem szerencsés 
az, hogy Rákospalotáról Újpalotára kell járni a gyerekeknek, azonban ez nem rajtuk múlt. A 
tájékoztatás maximálisan transzparens, 22 dokumentumban minden rendelkezésre álló 
információt megosztottak az Önkormányzat honlapján. Érdemes megnézni a Facebookon, 
hogy a képviselők közül kik azok, akik erről a témáról tájékoztatás céljából kommunikáltak, 
nem politikára terelve a kérdést.

Mihály Zoltánné képviselő: Felhívja a városvezetés figyelmét arra a 
tényre, hogy nincs a kerületnek sem uszodája, sem sportcsarnoka vagy rendezvényháza. Nem 
épülnek bérlakások, és most leszűkítik az óvodahálózatot is óvodák bezárásával. Lassan 
semmi sincs a kerületben. Szomorúan veszik tudomásul a kerület leépülését. Ne 
csodálkozzanak azon, ha az állam átveszi az óvodák fenntartásának jogát hasonlóan, mint az 
iskolák tekintetében. Nem emlékszik arra, hogy az országgyűlési képviselő minden óvodába 
elment volna, hogy részt vegyen a szülői meghallgatásokon. Bármennyire is próbálják hol 
erről, hol arról csapkodni a szelet az óvodabezárásokkal kapcsolatban, ebben a formában, 
ahogy ezt tálalták, nem lenne szabad megszavazni az előterjesztést. Továbbra is azt kéri, 
hogy ne süllyesszék még lejjebb a kerületet, ehelyett próbálják azt építeni. A kerületnek nincs 
uszodája, azonban felkéri a városvezetést, szorgalmazza azt, hogy a gyerekek egy másik 
kerület uszodájába járhassanak. A baloldali vezetésű Újpesten az óvodás gyerekeket hetente 
egyszer úszni, és egyszer korcsolyázni viszik. Az óvodabezárások után valamivel kompenzálni 
kellene a szülőket.

Gyurkó Dániel alpolgármester: Mihály Zoltánné képviselő részt vett 
minden óvodában a szülői meghallgatáson? Tudja, hogy akkor nem volt képviselő, azonban a 
Fidesz frakcióból sem vettek részt túl sokan. Nem tenne jót senkinek, ha a Kormány átvenné 
az óvodákat. Meg lehet nézni, hogyan építették le a közoktatást szellemileg és infrastrukturális 
tekintetben is.

Mihály Zoltánné képviselő: Felhívja a figyelmet arra, hogy a képviselő­
testületi ülésen ne oda-vissza folyjon a beszélgetés, mint a „kocsmában”. A másik oldalról ne 
szóljanak csak úgy át, hogy kritizálják a hozzászólót. Úgy tudja, az előterjesztőhöz lehet szólni, 
és tőle lehet kérdezni. Nem volt képviselő, amikor ez a napirend előkerült, nem volt ott az 
óvodákban, azonban minden óvodát ismer, minden érintett vezetővel találkozott, különösen a 
Régi Fóti úton, mivel ö is ott él. Szégyennek tartja egy országgyűlési képviselő részéről, ha 
kineveti bárkinek a hozzászólását.

Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: Szomorú tény, hogy a jelenlegi 
helyzetben Rákospalotáról Újpalotára kell körülbelül száz családnak áthordani a gyermekeit. 
Megjegyzi, hogy tettek konstruktív javaslatot a Régi Fóti úti Óvoda esetleges megmentésére, 
azonban annak a lehetőségét sem adta meg a jelenlegi vezetés. Egy mozgásfejlesztő 
pedagógus véleményét ismerteti, aki a Régi Fóti úti Óvodában dolgozott: „A Régi Fóti úti 
Óvoda rendelkezik a kerület egyik legkiemelkedőbb szakmai színvonalat képviselő 
nevelőtestületével. Nem csak a pedagógusok szakmai tudása, de az általuk teremtett 
kiegyensúlyozott légkör és a feltételek ügyes kiépítése is segíti ezt. Három csoportos épület 
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ez, a mai feltételek között a legideálisabb, amely legjobban tudja biztosítani a családias légkört. 
Az ide járó gyermekek 30-40 százaléka kisebb-nagyobb problémával érkezik, például éretlen 
idegrendszer, viselkedészavar, impulzivitás vagy autizmus. Éppen a kis létszám miatt lehet 
ezeket jól kezelni és fejleszteni. Egyre több a problémás gyermek, és ez pont a túlzott 
ingerözön miatt alakul ki. Ennek a korosztálynak a legsérülékenyebb az idegrendszere, nem 
nevelhetők tömegben.” Ezzel a szakmai állásponttal megy a városvezetés totálisan szembe. 
Frakciója emiatt nem tudja támogatni az intézményrendszer ilyen formán történő 
megcsonkítását.

Barkóczi Balázs országgyűlési képviselő: Bár itt két óvoda bezárásáról 
van szó, sok mindent lehetne mondani a családtámogatási rendszer folyamatos 
megcsonkításán és elégtelenségén keresztül egészen a csökkenő születésszámig, illetve a 
válások egyre növekvő számáig. Tudomása szerint 15 éve egy családbarát kormány vezeti 
Magyarországot, legalábbis kommunikáció tekintetében. Az intézményrendszer nem lett 
megcsonkítva, továbbra is stabil a XV. kerületben. Tudomása szerint több az óvodai férőhely, 
mint amennyit ki tudnak használni. Szóba került a Szövőgyár utcai Óvoda és az ott található 
szennyezés, ami érinti az Anyácska utcát és az Énekes utcát is. A legutóbbi lakossági fórumon 
ebből a két utcából is részt vettek állampolgárok, ezért szeretné elmondani, hogy jövő héten 
tárgyalja a parlament Magyarország 2026. évi költségvetését. Szokás szerint több módosító 
indítványt is beadott a költségvetéshez. A Kossuth utcai rendelőintézet megújítása, új 
panelfelújítási program, valamint az önkormányzati intézmények energetikai korszerűsítése is 
az indítványai között szerepelnek. A Szövőgyár utcai Óvoda területén feltárt talajszennyezés 
miatt szükséges rekultivációs munkák támogatására is adott be költségvetési módosító 
indítványt. Nagyon sok szakemberrel beszélt, megoszlottak a vélemények arról, hogy ehhez 
mekkora költségigény benyújtása szükséges. 500 millió és 5 milliárd forint közötti értékek 
hangzottak el. Bár alapvetően optimista, ebben a témában pesszimista volt, és a maximális 5 
milliárd forintos összeget kérte a szennyezett talaj kitermelésére és ártalmatlanítására, új 
talajréteg visszatöltésére és területrendezésre, folyamatos környezeti monitoringra és a 
levegőminőségi utóvizsgálatokra. Reménykedik abban, hogy a kormányzat ezt támogatni 
fogja. A tavalyi költségvetési módosító indítványait azzal az indokkal szavazták le, hogy azok 
súlyosan károsítanák a költségvetés működését, holott a végösszeg, amit kért, kevesebb, mint 
amit Mészáros Lőrinc „percenként lop el az ország közös adóforintjaiból”. Amennyiben valóban 
akarnak a kerületért tenni valamit a szemben ülő képviselők, ugyanazt tudja javasolni, amit ő 
és Tóth Imre alpolgármester korábban is mondtak: lobbizzanak a döntéshozóknál azért, hogy 
ez a terület kármentesítve legyen, hogy az állam elvégezze azt a feladatot, amit hosszú évek 
óta nem hajlandó elvégezni, megtörténjen a Szövőgyár utcai Óvoda területének és a környező 
utcáknak a rekultivációja.

Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: Amennyiben annyira kompetens 
módon szól hozzá Barkóczi Balázs országgyűlési képviselő az Országgyűlésben is, mint 
ahogy tette ennél a napirendi pontnál, úgy nem csoda, hogy egyetlen költségvetési módosító 
javaslatát sem szavazza meg az Országgyűlés. Itt most nem alapvetően a Szövőgyár utcáról 
van szó, hanem másik két óvoda bezárásáról és a teljes intézményhálózat átalakításáról. Nem 
a Fidesz frakciónak kell a rossz vagy nem szakmai költségvetési javaslatokért lobbizni, hanem 
megfelelő egyeztetésekkel jókat kell készíteni. Sikeresebb lenne, ha az országgyűlési 
képviselő nem vinné bele mindenbe a napi politizálást vagy a pártpolitikai érdekeket.
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Tóth Imre alpolgármester: A Szövőgyár utcai problémát a Fidesz frakció 
tagjai hozták ide, ezért úgy gondolja, hogy az országgyűlési képviselő jogosan hívta fel a 
figyelmet az állam felelősségére, amely forrást tudna biztosítani arra, hogy megvalósuljon a 
terület rekultivációja. A Fideszes képviselők el vannak foglalva az óvodabezárás kérdésével, 
nyilvánvalóan politikai érdekük ezt kívánja meg. Itt nem csak az óvodáról, hanem az ott élő 
emberekről is szó van. Ahhoz, hogy mindenki biztonságban érezze magát, szükség van arra, 
hogy a kormányzati támogatás a költségvetésben erre rendelkezésre álljon. Ne tereljék el az 
ügyet. Mivel ők hozták ide ezt a témát, vállalják a felelősséget is.

Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: Úgy érzi, hogy a helyi baloldal csak 
kerülgeti a témát, különösen Tóth Imre alpolgármester. Egy olyan óvoda bezárása történik, 
amelynek 97 százalékos a kihasználtsága. Lehet ez hasznos? Véleménye szerint nem. Ezek 
a tények, és ezek a számok önmagukért beszélnek. Miért nem beszél az alpolgármester a 
Régi Fóti úti Óvoda bezárásáról? Azok a szakmai szempontok, amelyeket felolvasott, igencsak 
indokolják az óvoda meglétét. Miért nem tett semmit az alpolgármester azért, hogy ez az 
intézmény megmenthető legyen? Az országgyűlési képviselő mit tesz azon kívül, hogy 
indulatokat kelt, és másokat „lopásnak” nevez?

Tóth Imre alpolgármester: A képviselővel ellentétben ö ott volt mindkét 
óvodában, amikor a szülőkkel beszéltek. Elmondták annak okait, amiért ezeket az 
intézkedéseket létre kell hozni az egész területi óvodahálózat működőképessége érdekében. 
Nem csak a képviselő-testületi ülésen „fényezi” magát. Amikor szükséges, odaáll a szülök elé, 
ahol szemtől szembe megkapja a kritikát, és elmondja a véleményét.

Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: Személyes megtámadtatás érte az 
alpolgármester részéről. Mit gondol az alpolgármester, honnan szerezte azokat a sorokat, 
amelyeket az előbb felsorolt? Szerinte nem tesz meg mindent annak érdekében, hogy 
megtudja, mi az, ami megalapozott, és mi az, ami nem? Sajnálatos, hogy az alpolgármester 
elmegy mindenfelé, azonban érdemben nem hallgatja meg és nem fogadja meg azt, amit 
mondanak neki.

Mihály Zoltánné képviselő: Csodálkozott azon, amit Tóth Imre 
alpolgármester mondott arról, hogy részt vett a Régi Fóti úti Óvoda szülői értekezletén, mivel 
nem volt ott egyetlen olyan szülő sem, aki egyetértett volna velük. Biztos abban, hogy az 
összes szülő kérte, maradjon nyitva az óvoda, és folytassa tovább a tevékenységét. Tévében 
látta azt a februári képviselő-testületi ülést, ahol több órán keresztül váratták az embereket. Itt 
ültek a szülök, és a baloldali képviselők nem voltak hajlandók első napirendi pontban tárgyalni 
az óvodákról szóló előterjesztést. Úgy gondolja, hogy a baloldali képviselőknek van mit 
lefaragniuk abból a nagyképűségből, amellyel hozzáálltak ehhez az ügyhöz. Elég nagy 
szégyen az, amit akkor a szülőkkel tettek. Megszavazhatták volna a napirend előre vételét, a 
szülőknek pedig lett volna lehetőségük érdemben hozzászólni. A szülök fele már elment, mert 
nem tudták kivárni az időt a szünettel együtt. Nagyon sajnálja, hogy nem volt értelme annak 
sem, hogy az ottmaradt szülök kifejtették a véleményüket, mert a városvezetés továbbra sem 
vette figyelembe a kérésüket.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Emlékezete szerint nem arról 
a rendezvényről mentek ki a szülök, hanem a szülői fórumról a Szövőgyár utca tekintetében.
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Tóth Imre alpolgármester: Nehéz helyzetben vannak a szemben ülő 
képviselők, mivel összedőlt az a koncepció, amit felépítettek a képviselő-testületi ülésre. 
Utólag lesz lehetőségük kifejteni a véleményüket, és elmondani, hogy a szülők érdekeiért 
dolgoznak. Megnyugtat mindenkit afelől, hogy a kerületi vezetés is annak érdekében dolgozik, 
hogy az óvodahálózat rendszeresen és stabilan tudjon működni. Nem érzi azt, hogy 
nagyképűségről lenne szó; vannak olyan döntések, amelyeket meg kell hozni. Egy rövid mesét 
mond el: „Egy bölcs tanítóhoz odafordul a tanítványa: Mondd mester, mi a hosszú élet titka? 
A mester válasza: Ne vitatkozz feleslegesen. A tanítvány erre így szól: Ez nem így van! A 
mester válasza: Igazad van. ”

Csernák János alpolgármester: Október 10-étöl a mai napig jól érezte 
magát a képviselő-testületi üléseken még akkor is, ha hálátlan kérdésekben is kellett dönteni. 
Most azonban úgy érzi, hogy a Képviselő-testület szakmai színvonala csökkent. Dr. Szalay 
Kornél Géza képviselő azt mondta, hogy 97 százalékos kihasználtsággal működik a Régi Fóti 
úti Óvoda, amiben igaza van. Arról viszont nem beszélt, hogy az óvodai intézményhálózatban 
ezzel szemben óriási a kihasználatlanság, emellett óvodapedagógus hiánnyal küszködik a 
kerület. Amikor az intézményhálózat átszervezésével elkezdtek foglalkozni, azt mérlegelték, 
hogy hosszú távon egy fenntartható intézményhálózatot teremtsenek meg a XV. kerületben, 
ami még 10-20 év múlva is biztosítja a gyerekeknek az oktatás-nevelést az 
intézményhálózatban. Hálátlan feladat egy ilyen anyagot idehozni, azonban felelős 
városvezetőként erről is dönteniük kell.

Makai Ferenc képviselő: Az óvodahálózat összes óvodájában 
megfelelő szakembergárda dolgozik, és megfelelő képzést biztosítanak. Felkészültek és 
lelkiismeretes munkát végeznek. Hasonló levelet bármelyik óvodából kaphatnának. Kéri a 
képviselőket, hogy ezt tartsák tiszteletben. Megköszöni az összes óvodapedagógusnak azt a 
munkát, amit annak érdekében tesznek, hogy később a problémás gyerekek megfelelő felnőtt 
életet élhessenek. Több tiszteletet kér az összes óvodapedagógus iránt.

Legárd Krisztián képviselő: Makai Ferenc képviselő hozzászólását 
kiegészíti azzal, hogy összesen két SNI-s óvodás gyerek van, közülük az egyik szeptembertől 
iskolába fog járni. Egy beszédfogyatékos és egy kevert spektrumos gyerekkel foglalkoznak. 
Amit dr. Szalay Kornél Géza képviselő felolvasott, az egy külsős fejlesztő véleménye, nem egy 
ott dolgozóé. A kerületi óvodák mindegyikében kimagasló szakmai munka folyik, amiért 
hálásak lehetnek. Nem tudják kihasználni azt a férőhelyet, ami adott a kerületben. Ahogyan 
az előző ciklusban elhangzott, a polgármesternek köszönhetően elég sok a zöldfelület; csak 
az a baj, hogy kevés gyerek születik. Bízik azonban abban, hogy ebben a ciklusban több 
gyerek fog születni, és nem kell újabb óvodákat bezárni.

Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: Össze kívánja foglalni az elhangzott 
érdemi hozzászólásokat. Az egyik alpolgármester elismerte, hogy a Régi Fóti úti Óvoda 97 
százalékos működtetésű, a másik alpolgármester szerint valóban nem jó az a helyzet, hogy a 
kerületben nagyon sok gyereket át kell vinni egyik kerületrészböl a másikba, a harmadik 
alpolgármester pedig mellébeszélt. Ezek alapján kíván a városvezetés intézményeket 
átszervezni.
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Gyurkó Dániel alpolgármester: Már látja maga előtt, hogy dr. Szalay 
Kornél Géza mindezt kirakja a Facebookra, hogy mindenki lássa. Amit elmondott, annak 
semmi értelme nincs és hazugság. Az előterjesztés vaskos mellékletéből látható, hogy mi 
alapján döntenek a képviselők. A Fidesz frakció képviselőivel szemben ők valóban elmentek 
a szülői fórumra. Nem tudja, hogy a szemben ülőket keresték-e a szülők vagy nem, mivel már 
próbálták eladni a „buszos” ötletüket úgy, hogy azt 20-30 szülővel egyeztették, később 
kitalálták, hogy az nem a szülők, hanem a saját ötletük volt. El tudja képzelni, hogy a Fidesz 
frakció képviselői csak egymással beszélgetnek. Ök azonban ott voltak és egyeztettek a 
szülőkkel, valamint a Manóvár Óvoda szülői munkaközösségével is a Molnár Viktor Óvoda 
felújításáról. A javaslatokat beépítették az előterjesztésbe. A fenntartható intézményhálózat 
miatt ezt a két döntést meg kellett hozniuk, azonban igyekeztek a legrugalmasabban eljárni. A 
Fideszes képviselők hozzászólásait politizálásnak tartja, az óvodák sorsa kevésbé érdekli 
őket. Ez a szülői fórumon is jól látszott.

Csernák János alpolgármester: Elismétli, amit a Régi Fóti úti Óvoda 
kihasználtságáról az előző felszólalásában mondott. Az egész intézményhálózatból hiányzik 
több, mint 400 gyerek. Abba az óvodába, ahol egy-két férőhely van, nem tudnak betenni 180 
gyereket. Abban az intézményben tudják folytatni a gyermekek oktatás-nevelését, ahol van 
üres férőhely.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Megállapítja, hogy több 
hozzászólás nincs, a vitát lezárja. Bakos Mária Magdolna képviselő arról beszélt, hogy kell 
katasztrófatervnek lennie. Létezik ilyen a Kormányhivatalnál Védelmi Bizottság néven. 
Vezetője a járási kormányhivatal vezetője, Juhászné dr. Baráth Márta. A jegyzővel 
megkeresték öt és beszéltek vele Húsvét előtt csütörtökön. Akkor azt mondta, hogy utánanéz 
annak, mit tudhat a XIV. Kerületi Kormányhivatal határozatáról, azonban nem jelzett vissza. 
Tóth Imre alpolgármester szarkasztikus megjegyzésére az a válasza, hogy a boszorkányok 
ideje már lejárt. Mihály Zoltánná képviselő felsorolta, hogy mi nincs a kerületben. Ezt a 
felsorolást folytatja: nincs posta, ami állami fenntartású. Egyetlen OTP van a kerületben, ami 
nem állami fenntartású, azonban a Zsókavár utcai bérlemény visszaadásától nem fog 
tönkremenni az OTP Bank Nyrt. A képviselő szerint az óvodák fenntartását az állam 
visszavenné. Véleménye szerint nem csak az óvodák fenntartását, hanem a szakrendelőét is 
vissza kívánják venni. Takács Péter államtitkár bejelentette, hogy nem csak orvosok vehetnek 
részt a gyógyításban, effektív orvosi feladatokat elláthatnak szakápolók is. Dr. Szalay Kornél 
Géza képviselő említette, hogy Rákospalotáról Újpalotára kell vinni a gyerekeket, ami szomorú 
dolog. Jelzi, hogy amikor önszántából viszi valaki a gyermekét egyik kerületrészből a másikba, 
azzal nincs gond, azonban ha az Önkormányzat kéri azt a Szövőgyár utca tekintetében - mert 
arra kötelezik őket -, az a képviselő szerint ördögtől való. Az óvodákat azért zárják be, mert 
kevés a gyermek. Az állami fenntartású iskolák nem kerülnek bezárásra, azokat kivéreztetik. 
A Czabán Általános Iskolában egészen addig folyik majd az oktatás, amíg három gyerek jár 
abba az iskolába. Jelenleg 18 gyerek van ott ebédre befizetve, akiknek a közétkeztetését annyi 
felnőtt látja el, mintha komplett iskolányi gyerek lenne befizetve. A gyógypedagógusok 
létszámát megemelik, ami nem kötelező feladat. A gyermeklétszám csökkenése mellett a 
problémás gyerekek száma lényegesen nő. Saját forrásból biztosítják a gyógypedagógusok 
létszámának a bővítését. A szakmai indokok között már többször elmondta, hogy nincs elég 
gyermek és elég óvodapedagógus a kerületben, ehhez képest a kapacitást nem erre a 
létszámra tervezték. Barkóczi Balázs országgyűlési képviselőtől megkapta a kérdéseire kapott 
válaszokat. A kérdéseket az Országgyűlés elnökéhez írta, amelyre az Energiaügyi
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Minisztérium államtitkára, dr. Czepek Gábor válaszolt. A kérdés a következő volt: „Meddig kell 
még a környéken lakóknak és az Önkormányzatnak arra várniuk, hogy valódi és validált 
adatokat kapjanak a levegőminőséggel kapcsolatban?" A választ felolvassa: „A rendszerváltás 
előtti ipari területek esetén, így a Budapesti Finomkötöttárugyárral kapcsolatosan is számos 
olyan feladat van, aminek felderítésén és megoldásán a Kormány folyamatosan dolgozik. 
Sajnálatos, hogy Önök mást sem tesznek, csupán próbálnak egy-egy helyi ügyre rátelepedve 
saját politikai tőkét kovácsolni. Amíg a liberális városvezetés nem tesz semmit az ügy kapcsán, 
addig a Kormány gondoskodik arról, hogy a hatóságok megtegyék a szükséges 
intézkedéseket, ezzel is előtérbe helyezve a helyi lakosság érdekeit. A hatósági vizsgálatok 
folyamatosak, az olajszennyezés tényleges problémát jelent. A hatóság az elővigyázatosság 
elvére tekintettel felkereste a XV. kerület jegyzőjét a lakossági talajkutak használatának 
korlátozása ügyében. Ugyanakkor fontos kiemelni, hogy a korlátozás megelőző jellegű volt, 
nem közvetlen egészségügyi veszély miatt történt. Jelenleg a folyamat azon szakaszánál tart 
az ügy, hogy a tényfeltárási záró dokumentáció alapján a Környezetvédelmi Hatóság 
kiegészítő tényfeltárásra és kármentesítési monitoring elvégzésére kötelezte az MNV Zrt.-t, 
mivel az újonnan kimutatott tetraklór-etilén szennyezés pontos lehatárolása további 
vizsgálatokat igényel. Ezzel összefüggésben a szennyezett területtel szomszédos óvodában 
sor került először egy félórás, azt követően pedig egy 24 órás beltéri levegőmérés 
elvégzésére, melynek eredménye még nem áll rendelkezésre." De rendelkezésre áll. Folytatja 
a felolvasást: „A rövid vizsgálat eredményéről az MNV Zrt. azonnal tájékoztatta az országos 
tisztifőorvost, a megyei és fővárosi főispánt, valamint a Környezetvédelmi Hatóságot. Ezt 
követően Budapest Főváros Kormányhivatala kötelezte Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzatát, mint fenntartót az óvoda működtetésének felfüggesztésére a beltéri 
levegőmérésig, a megfelelőségek igazolásáig." Felsorol olyan szervezeteket és szerveket, 
amelyeket tájékoztatott, a kerületi Önkormányzatot pedig arról, hogy az óvoda működését 
függesszék fel. „Biztosíthatom Önt, hogy a Kormány szorosan nyomon követi az ügyet a 
kerületiek érdekében." Szeretnének választ kapni arra, hogy mennyire szorosan követi 
nyomon a Kormány az ügyet. Volt egy olyan kérdés, hogy hogy lehet az, hogy egyik nap mást 
mond az országos tisztiföorvos, mint a Kormányhivatal. A válasz homályos volt arról, hogy ki 
mit mondott ebben a kérdésben. A mai napon került fel a honlapra az a 22 melléklet, amiről 
Csernák János alpolgármester beszélt. Ezt a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.-nek írták. A 
levél így szól: „Az Önkormányzat dísztermében tartott lakossági fórumon az óvoda területén 
eszközölt levegőmérések kapcsán lakossági igényként felmerült, hogy az érintett ingatlanok 
tulajdonosai szeretnék, hogy a környezeti káresemény miatt érintettségük okán a 
lakóingatlanjaik beltéri levegőminősége is bevizsgálásra kerülne. Az érintett ingatlanok 
tulajdonosai ez irányú igényeiket az Önkormányzatnak jelezni fogják, melyeket szeretnénk 
továbbítani az Önök részére, kérve a potenciálisan veszélyeztetett ingatlanokban a tetraklór- 
etilén levegő minőségi vizsgálatainak elvégzését. Tudomásunk szerint a beltéri levegő 
koncentráció a felszín alatti vízre az oldott szennyezőanyag koncentrációjának a függvénye, 
ezért annak érdekében, hogy a jelentkezéseket előzetesen szűrni tudjuk, és csak azon 
ingatlantulajdonosokat kössünk Önökkel, illetve vállalkozójukkal össze, akik valóban érintettek 
lennének a vizsgálatokban. Kérjük az arra vonatkozó tájékoztatásukat, hogy mely ingatlanok 
lehetnek érintettek a beltéri levegőmérés során érdemben. Segítő együttműködésüket 
köszönjük." Erre a levélre várják a választ. Ahogy Tóth Imre alpolgármester mondta, nem ők 
voltak azok, akik ennek a napirendnek a kapcsán más, a szennyezéssel kapcsolatos témában 
szót emeltek. Ismerteti az előterjesztés szerinti határozati javaslatokat, melyekről szavazást 
kér.
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239/2025. (V. 14.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy a 401/2024. (XII. 12.) ök. számú határozatot az alábbiak szerint 
módosítja: az önkormányzati fenntartású óvodák esetében a 2025/2026-os nevelési évre 
vonatkozóan az óvodaköteles korba lépő gyermekek óvodai beiratkozásának időpontját 
2025. május 17., és 2025. május 19-20. napokon határozza meg.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 14. (elfogadásra)
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10. pontja; 2011. évi CXC. 
törvény 4. §11. pontja, 8. § (1)-(3) bekezdései, 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjai, 25. § (7) bekezdése, 47. 
§, 49. § (3) bekezdése, 83. § (2) -(5) bekezdései, 84. § (3) bekezdés a) pontja, (5) és -(7) bekezdése, 
4. melléklete; 229/2012. (Vili. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése; 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § 
(2) bekezdése; 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése; 20/2012. (Vili.31.) EMMI rendelet 
20. § (1) bekezdése, 162. § (3) bekezdése; 363/2012. (XII.17.) Korm. rendelet.)
(Szavazati arány: 16 igen szavazat, egyhangú)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 16 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

240/2025. (V. 14.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati fenntartású óvodai intézményhálózatot az alábbiak 
szerint szervezi át:

a) Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat Rákospalotai Összevont Óvoda Régi 
Fóti úti Tagóvodáját (1152 Budapest, Régi Fóti út 14.) 2025. augusztus 31. napjával 
megszünteti,

b) Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat Hétszínvirág Összevont Óvoda 
Manóvár Tagóvodáját (1158 Budapest, József Attila u. 59-61.) 2025. augusztus 31. 
napjával megszünteti,

c) a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat Újpalotai Összevont Óvoda Hártyán 
Tagóvodájában (1157 Budapest, Hártyán köz 3.) 1 csoport működését 2025. augusztus 
31. napjától szünetelteti,

d) a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat Újpalotai Összevont Óvoda Napsugár 
1. Tagóvodájában (1156 Budapest, Nádastó park 1.) 1 csoport működését 2025. 
augusztus 31. napjától szünetelteti.

Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 14. (döntésre)
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10. pontja; 2011. évi CXC. 
törvény 4. § 11. pontja, 8. § (1)-(3) bekezdései, 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjai, 25. § (7) bekezdése, 47. 
§, 49. § (3) bekezdése, 83. § (2) -(5) bekezdései, 84. § (3) bekezdés a) pontja, (5) és -(7) bekezdése, 
4. melléklete; 229/2012. (Vili. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése; 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § 
(2) bekezdése; 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése; 20/2012. (Vili.31.) EMMI rendelet 
20. § (1) bekezdése, 162. § (3) bekezdése; 363/2012. (XII. 17.) Korm. rendelet.)
(Szavazati arány: 10 igen szavazat, 6 ellenszavazat, 0 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 16 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -
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241/2025. (V. 14.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselö-testülete úgy dönt, hogy a 2025/2026-os nevelési évben az önkormányzati 
fenntartású intézményekben összesen 77 óvodai csoport indítását finanszírozza az alábbiak 
szerint:

Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 14. (döntésre)

2025. május 20. (érintettek tájékoztatása)
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10. pontja; 2011. évi CXC. 
törvény 4. §11. pontja, 8. § (1)-(3) bekezdései, 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjai, 25. § (7) bekezdése, 47. 
§, 49. § (3) bekezdése, 83. § (2) -(5) bekezdései, 84. § (3) bekezdés a) pontja, (5) és -(7) bekezdése, 
4. melléklete; 229/2012. (Vili. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése; 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § 
(2) bekezdése; 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése; 20/2012. (Vili. 31.) EMMI rendelet 
20. § (1) bekezdése, 162. § (3) bekezdése; 363/2012. (XII.17.) Korm. rendelet.)
(Szavazati arány: 10 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 6 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 16 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

Óvoda
A 2025/2026-os nevelési 

évre engedélyezett 
csoportok száma

Felvehető maximális 
gyermeklétszám

Szövőgyár Székhelyóvoda 7 150
Vácrátót téri Tagóvoda 4 100

Klapka Tagóvoda 4 92
Mozdonyvezető Tagóvoda 8 177
Rákospalotai Összevont 

Óvoda összesen 23 519

Aulich Székhelyóvoda 5 110
Mézes Tagóvoda 3 66

Patyolat Tagóvoda 5 111
Bújócska Tagóvoda 4 92

Molnár Viktor Tagóvoda 8 200
Hétszínvirág Összevont 

Óvoda összesen 25 579

Páskom Székhelyóvoda 5 123
Kavicsos Tagóvoda 5 118
Hártyán Tagóvoda 7 175

Napsugár 1. Tagóvoda 5 122
Micimackó Tagóvoda 8 200
Újpalotai Összevont 

Óvoda összesen 30 738

Mindösszesen 77 1 836
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242/2025. (V. 14.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselö-testülete úgy dönt, hogy a 2025/2026-os nevelési évben az önkormányzati 
fenntartású óvodákban 188,5 pedagógus, 124 nevelő munkát közvetlenül segítő és 22 
technikai dolgozói, összesen 334,5 álláshelyet engedélyez és finanszíroz az alábbiak szerint:

*Gyógypedagógus, mozgásterapeuta, fejlesztő pedagógus
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Rákospalotai 
Összevont 

Óvoda
49 1,5 6 23 10 3 2 7 101,5

Hétszínvirág 
Összevont 

Óvoda
53 2,0 6 25 10 4 0 7 107,0

Újpalotai 
Összevont 

Óvoda
63 1,0 7 30 13 4 0 8 126,0

Összesen 165 4,5 19 78 33 11 2 22 334,5

Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 14. (döntésre)

2025. május 20. (érintettek tájékoztatása)
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10. pontja; 2011. évi CXC. 
törvény 4. § 11. pontja, 8. § (1)-(3) bekezdései, 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjai, 25. § (7) bekezdése, 47. 
§, 49. § (3) bekezdése, 83. § (2) -(5) bekezdései, 84. § (3) bekezdés a) pontja, (5) és -(7) bekezdése, 
4. melléklete; 229/2012. (Vili. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése; 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § 
(2) bekezdése; 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése; 20/2012. (Vili. 31.) EMMI rendelet 
20. § (1) bekezdése, 162. § (3) bekezdése; 363/2012. (XII.17.) Korm. rendelet.)
(Szavazati arány: 10 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 6 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 16 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -
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243/2025. (V. 14.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselö-testülete úgy dönt, hogy a 2/65-76/2025. iktatószámú előterjesztés 14. melléklete 
szerinti tartalommal megállapítja Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat Rákospalotai 
Összevont Óvoda felvételi körzetét.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 14. (elfogadásra)
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10. pontja; 2011. évi CXC. 
törvény 4. § 11. pontja, 8. § (1)-(3) bekezdései, 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjai, 25. § (7) bekezdése. 47. 
§, 49. § (3) bekezdése, 83. § (2) -(5) bekezdései, 84. § (3) bekezdés a) pontja. (5) és -(7) bekezdése, 
4. melléklete: 229/2012. (Vili. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése; 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § 
(2) bekezdése; 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése: 20/2012. (Vili. 31.) EMMI rendelet 
20. § (1) bekezdése, 162. § (3) bekezdése: 363/2012. (XII.17.) Korm. rendelet.)
(Szavazati arány: 10 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 5 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 16 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

244/2025. (V. 14.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselö-testülete úgy dönt, hogy a 2/65-76/2025. iktatószámú előterjesztés 15. melléklete 
szerinti tartalommal megállapítja a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat Hétszínvirág 
Összevont Óvoda felvételi körzetét.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 14. (elfogadásra)
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10. pontja; 2011. évi CXC. 
törvény 4. §11. pontja. 8. § (1)-(3) bekezdései, 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjai, 25. § (7) bekezdése, 47. 
§, 49. § (3) bekezdése, 83. § (2) -(5) bekezdései, 84. § (3) bekezdés a) pontja, (5) és -(7) bekezdése, 
4. melléklete; 229/2012. (Vili. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése: 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § 
(2) bekezdése; 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése; 20/2012. (Vili. 31.) EMMI rendelet 
20. § (1) bekezdése, 162. § (3) bekezdése; 363/2012. (XI 1.17.) Korm. rendelet.)
(Szavazati arány: 10 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 6 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 16 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

245/2025. (V. 14.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselö-testülete úgy dönt, hogy a 2/65-76/2025. iktatószámú előterjesztés 9.2. melléklete 
szerinti tartalommal a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 84. § (5) bekezdése 
alapján a törzskönyvi bejegyzés napjától jóváhagyja a Budapest Főváros XV. Kerületi 
Önkormányzat Rákospalotai Összevont Óvoda alapító okiratának módosítását.
Felhatalmazza a polgármestert, hogy gondoskodjék a Budapest Főváros XV. Kerületi 
Önkormányzat Rákospalotai Összevont Óvoda a 2/65-76/2025. iktatószámú előterjesztés 9.3. 
melléklete szerinti módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat kiadásáról, 
továbbá intézkedjen a Magyar Államkincstárnál az alapító okirat-módosítás törzskönyvi 
nyilvántartásba vételéről.
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Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 14. (döntésre)

2025. május 15. (A Magyar Államkincstárhoz történő benyújtásra) 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10. pontja; 2011. évi CXC. 
törvény 4. §11. pontja, 8. § (1)-(3) bekezdései, 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjai, 25. § (7) bekezdése, 47. 
§, 49. § (3) bekezdése, 83. § (2) -(5) bekezdései, 84. § (3) bekezdés a) pontja, (5) és -(7) bekezdése, 
4. melléklete; 229/2012. (Vili. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése: 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § 
(2) bekezdése; 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése; 20/2012. (Vili. 31.) EMMI rendelet 
20. § (1) bekezdése, 162. § (3) bekezdése; 363/2012. (XII. 17.) Korm. rendelet.) 
(Szavazati arány: 10 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 6 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 16 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

246/2025. (V. 14.) ők. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselö-testülete úgy dönt, hogy a 2/65-76/2025. iktatószámú előterjesztés 10.1. melléklete 
szerinti tartalommal 2025. augusztus 31. napjától jóváhagyja a Budapest Főváros XV. Kerületi 
Önkormányzat Rákospalotai Összevont Óvoda alapító okiratának módosítását.
Felhatalmazza a polgármestert, hogy gondoskodjék a Budapest Főváros XV. Kerületi 
Önkormányzat Rákospalotai Összevont Óvoda a 2/65-76/2025. iktatószámú előterjesztés 
10.2. melléklete szerinti módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat 
kiadásáról, továbbá intézkedjen a Magyar Államkincstárnál az alapító okirat-módosítás 
törzskönyvi nyilvántartásba vételéről.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 14. (döntésre)

2025. május 22. (A Magyar Államkincstárhoz történő benyújtásra) 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10. pontja; 2011. évi CXC. 
törvény 4. § 11. pontja, 8. § (1 )-(3) bekezdései, 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjai, 25. § (7) bekezdése, 47. 
§, 49. § (3) bekezdése, 83. § (2) -(5) bekezdései, 84. § (3) bekezdés a) pontja, (5) és -(7) bekezdése, 
4. melléklete; 229/2012. (VIII. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése; 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § 
(2) bekezdése; 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése; 20/2012. (Vili.31.) EMMI rendelet 
20. § (1) bekezdése, 162. § (3) bekezdése; 363/2012. (XII. 17.) Korm. rendelet.) 
(Szavazati arány: 10 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 6 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 16 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

247/2025. (V. 14.) ők. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselö-testülete úgy dönt, hogy a 2/65-76/2025. iktatószámú előterjesztés 12.2. melléklete 
szerinti tartalommal 2025. augusztus 31. napjától jóváhagyja a Budapest Főváros XV. Kerületi 
Önkormányzat Újpalotai Összevont Óvoda alapító okiratának módosítását.
Felhatalmazza a polgármestert, hogy gondoskodjék a Budapest Főváros XV. Kerületi 
Önkormányzat Újpalotai Összevont Óvoda a 2/65-76/2025. iktatószámú előterjesztés 12.3. 
melléklete szerinti módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat kiadásáról, 
továbbá intézkedjen a Magyar Államkincstárnál az alapító okirat-módosítás törzskönyvi 
nyilvántartásba vételéről.
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Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 14. (döntésre)

2025. május 22. (A Magyar Államkincstárhoz történő benyújtásra) 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10. pontja; 2011. évi CXC. 
törvény 4. §11. pontja, 8. § (1)-(3) bekezdései, 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjai, 25. § (7) bekezdése, 47. 
§, 49. § (3) bekezdése, 83. § (2) -(5) bekezdései. 84. § (3) bekezdés a) pontja, (5) és -(7) bekezdése, 
4. melléklete; 229/2012. (Vili. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése; 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § 
(2) bekezdése; 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése; 20/2012. (Vili.31.) EMMI rendelet 
20. § (1) bekezdése. 162. § (3) bekezdése; 363/2012. (XII. 17.) Korm. rendelet.) 
(Szavazati arány: 10 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 6 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 16 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

248/2025. (V. 14.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselö-testülete úgy dönt, hogy a 2/65-76/2025. iktatószámú előterjesztés 11.2. melléklete 
szerinti tartalommal 2025. augusztus 31. napjától jóváhagyja a Budapest Főváros XV. Kerületi 
Önkormányzat Hétszínvirág Összevont Óvoda alapító okiratának módosítását.
Felhatalmazza a polgármestert, hogy gondoskodjék a Budapest Főváros XV. Kerületi 
Önkormányzat Hétszínvirág Összevont Óvoda a 2/65-76/2025. iktatószámú előterjesztés 
11.3. melléklete szerinti módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat 
kiadásáról, továbbá intézkedjen a Magyar Államkincstárnál az alapító okirat-módosítás 
törzskönyvi nyilvántartásba vételéről.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 14. (döntésre)

2025. május 22. (A Magyar Államkincstárhoz történő benyújtásra) 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10. pontja; 2011. évi CXC. 
törvény 4. § 11. pontja, 8. § (1)-(3) bekezdései, 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjai, 25. § (7) bekezdése. 47. 
§, 49. § (3) bekezdése, 83. § (2) -(5) bekezdései, 84. § (3) bekezdés a) pontja, (5) és -(7) bekezdése, 
4. melléklete; 229/2012. (Vili. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése; 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § 
(2) bekezdése; 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése; 20/2012. (Vili. 31.) EMMI rendelet 
20. § (1) bekezdése. 162. § (3) bekezdése; 363/2012. (XII.17.) Korm. rendelet.) 
(Szavazati arány: 10 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 6 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 16 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

249/2025. (V. 14.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselö-testülete úgy dönt, hogy felkéri a polgármestert, a költségvetés soron következő 
módosításakor gondoskodjon az óvodai intézményhálózat átszervezése miatt szükséges 
előirányzatok módosításáról, valamint az álláshelyváltozások átvezetéséről.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 14. (döntésre)

költségvetés soron következő módosítása (előirányzatok módosítására és az 
álláshely változások átvezetésére)
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(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10. pontja; 2011. évi CXC. 
törvény 4. §11. pontja, 8. § (1)-(3) bekezdései, 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjai, 25. § (7) bekezdése, 47. 
§, 49. § (3) bekezdése, 83. § (2) -(5) bekezdései, 84. § (3) bekezdés a) pontja, (5) és -(7) bekezdése, 
4. melléklete; 229/2012. (Vili. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése; 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § 
(2) bekezdése; 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése; 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 
20. § (1) bekezdése, 162. § (3) bekezdése; 363/2012. (XII.17.) Korm. rendelet.)
(Szavazati arány: 10 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 6 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 16 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

250/2025. (V. 14.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat 
Rákospalotai Összevont Óvoda valamennyi tagóvodájának összes csoportja (23) 
vonatkozásában a 2025/2026-os nevelési évben a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvény 4. számú mellékletében meghatározott maximális óvodai csoportlétszám 20%- 
kal történő túllépését engedélyezi.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 14. (döntésre)
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10. pontja; 2011. évi CXC. 
törvény 4. §11. pontja, 8. § (1)-(3) bekezdései, 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjai, 25. § (7) bekezdése, 47. 
§, 49. § (3) bekezdése, 83. § (2) -(5) bekezdései, 84. § (3) bekezdés a) pontja, (5) és -(7) bekezdése, 
4. melléklete; 229/2012. (Vili. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése; 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § 
(2) bekezdése; 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése; 20/2012. (Vili.31.) EMMI rendelet 
20. § (1) bekezdése, 162. § (3) bekezdése; 363/2012. (XI 1.17.) Korm. rendelet.)
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 4 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 16 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

251/2025. (V. 14.) ők. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat 
Hétszínvirág Összevont Óvoda valamennyi tagóvodájának összes csoportja (25) 
vonatkozásában a 2025/2026-os nevelési évben a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvény 4. számú mellékletében meghatározott maximális óvodai csoportlétszám 20%- 
kal történő túllépését engedélyezi.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 14. (döntésre)
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10. pontja; 2011. évi CXC. 
törvény 4. §11. pontja, 8. § (1)-(3) bekezdései, 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjai, 25. § (7) bekezdése, 47. 
§, 49. § (3) bekezdése, 83. § (2) -(5) bekezdései, 84. § (3) bekezdés a) pontja, (5) és -(7) bekezdése, 
4. melléklete; 229/2012. (Vili. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése; 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § 
(2) bekezdése; 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése; 20/2012. (Vili.31.) EMMI rendelet 
20. § (1) bekezdése, 162. § (3) bekezdése; 363/2012. (XII. 17.) Korm. rendelet.)
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 4 tartózkodás)
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252/2025. (V. 14.) ők. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselö-testülete úgy dönt, hogy a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat Újpalotai 
Összevont Óvoda valamennyi tagóvodájának összes csoportja (30) vonatkozásban a 
2025/2026-os nevelési évben a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 4. számú 
mellékletében meghatározott maximális óvodai csoportlétszám 20%-kal történő túllépését 
engedélyezi.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 14. (döntésre)
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 10. pontja; 2011. évi CXC. 
törvény 4. §11. pontja, 8. § (1)-(3) bekezdései, 21. § (3) bekezdés c)-j) pontjai, 25. § (7) bekezdése, 47. 
§, 49. § (3) bekezdése, 83. § (2) -(5) bekezdései, 84. § (3) bekezdés a) pontja, (5) és -(7) bekezdése, 
4. melléklete; 229/2012. (Vili. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése; 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § 
(2) bekezdése; 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdése; 20/2012. (Vili.31.) EMMI rendelet 
20. § (1) bekezdése, 162. § (3) bekezdése; 363/2012. (XII. 17.) Korm. rendelet.) 
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 4 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 16 fő
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

Cserdiné Németh Angéla polgármester: A következő képviselő­
testületi ülés 2025. május 29-én, 10 órakor kezdődik. Megköszöni a meghívottaknak a 
részvételt, az óvodapedagógusok, a Népjóléti és Intézményfelügyeleti Főosztály, valamint a 
Képviselő-testület munkáját, az ülést bezárja.

Cserdiné Németh
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